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HC WWII Horten Ho 229

Cena 428,85 zł

Numer katalogowy 290604211

Kod producenta 5902251057572

Kod EAN 5902251057572

Opis produktu
Horten Ho 229 to jeden z najbardziej niezwykłych samolotów z okresu drugiej wojny światowej. Zaprojektowany w skali 1:32
zestaw pasuje rozmiarem do pozostałych samolotów wydawanych w Historical Collection, World War II.

 

Latające skrzydło ma 52,5 cm rozpiętości i składa się z 953 elementów. Specjalnie na potrzeby tego zestawu
zaprojektowaliśmy nowe klocki doskonale imitujące charakterystyczny dziób samolotu wraz z kabiną pilota i wlotami
powietrza w silnikach. Model ma dostęp do kokpitu zawierającego nadruki zegarów. W kokpicie mieści się figurka
przedstawiająca pilota testowego w charakterystycznym kombinezonie. Pilot posiada dwa nakrycia głowy: czapkę pilotkę w
kolorze żółtym oraz furażerkę z nowymi nadrukami! Model posiada również charakterystyczne składane koła. Na klockach
znajdują się wysokiej jakości nadruki z oznaczeniami i detalami samolotu. Spód jest zrobiony z klocków w nowym jasno-
niebieskim kolorze i również zawiera nadruki z oznaczeniami. W komplecie znajduje się tabliczką z nazwą samolotu. Ten
futurystycznie wyglądający historyczny samolot to pozycja obowiązkowa dla wszystkich fanów historii i kolekcjonerów. Buduj
historię, klocek po klocku! Horten Ho 229, znany również jako Gotha Go 229, był niemieckim eksperymentalnym samolotem o
napędzie odrzutowym z okresu II wojny światowej. Zaliczany do "Wunderwaffe" (niem. Cudowna Broń) miał być jednym z
projektów, które pozwolą odwrócić niekorzystny dla Niemiec przebieg wojny. Horten swoimi osiągami zbliżał się do wymogów
konkursu Luftwaffe na budowę bombowca "Amerika Bomber", który będzie w stanie razić cele w USA! Ten niezwykły samolot
to zasługa braci Horten: Waltera i Reimara, którzy nie byli inżynierami, tylko miłośnikami lotnictwa z niezwykle odważnymi
pomysłami. Specjalizowali się w rozwoju statków powietrznych w układzie latającego skrzydła. Oryginalnie prototyp był
oznaczony jako Horten H IX. Samolot został wyposażony w dwa silniki turboodrzutowe Junkers Jumo 004B. Konstrukcja
samolotu była niezwykle innowacyjna. Skrzydła miały kształt delty, a kadłub był wykonany z drewna i kompozytów, co
pozwalało na redukcję odbicia radarowego. Niektóre źródła twierdzą, że Horten Ho 229 był pierwszym w historii samolotem
stealth. Przeprowadzone po wojnie badania potwierdziły redukcję odbicia radarowego, nie była jednak ona na tyle duża, aby
uznać ten projekt za samolot niewykrywalny dla radarów. Zdołano zbudować i oblatać prototyp Ho 229. Zakończenie wojny w
1945 roku przerwało pracę nad tym niesamowitym projektem. Horten Ho 229 bez wątpienia wywarł wpływ na rozwój
powojennych samolotów odrzutowych w Europie i Ameryce. Konstrukcja braci Horten do dzisiaj owiana jest aurą pewnej
tajemniczości, zachwyca swoją ponadczasowością i nowoczesnością oraz rozpala wyobraźnię miłośników historii, techniki
wojskowej i lotnictwa! 953 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają
normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna
instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, 100% nadruków, żadnych naklejek, tabliczka z nazwą figurka pilota testowego
Wymiary modelu (dł x szer x wys): 23,5 cm (9.2) x 52,5 cm (20.6") x 10 cm (3.9").
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